РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2013                                                                                                             № 147
	О принятии проекта решения о     внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района,  Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское р е ш и л:
 1. Внести в Устав муниципального образования Октябрьское следующие изменения и дополнения:
             1.1   Изложить пункт 6 части 1 статьи 4 в редакции:
«6) обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;»;
  1.2 Изложить пункт 8 статьи 34 в новой редакции:

«8) обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;»;
2.Направить проект  изменения  в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области для опубликования в газете «Маяк».

3.Решение вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,                                                                                                  председатель Совета народных депутатов                                      В.В. Лапина